From: (10)(2e)

Sent: Thur 10/1/2020 11:21:27 AM

Subject: RE: Red Hat engagement voor Corona Test planner
Received: Thur 10/1/2020 11:21:27 AM

To: (10)(2e) (roxze2 (10)(2e) ] (10)(2e) | (10)(2e) [@mxi.nl]; EEOES) (10)(2e) 1
‘ )

Tof! Als er iets nodig is, kom je dan op de lijn?

Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 13:20

OB @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Red Hat engagement voor Corona Test planner

Update:
- Juiste collega’s zijn geactiveerd.
- Problematiek wordt herkend, is wel (0ok) grotendeels gerelateerd aan de schaarste aan testen.
- Optaplanner is in het verleden in scope geweest om als engine te fungeren. Is niet voor gekozen.

Wel is duidelijk dat optimalisatie nodig is. Er wordt op korte mijn een meeting gepland waarbij op mijn aangeven een derde partij
(oud TomTom-PO) meekijkt naar de inrichting / huidige situatie.

Met vriendelijke groet,
M&I/Partners
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1985 - 2020
Dat vieren wij met een openbare Al-opdracht!
Ontdek meer >

Onderwerp: RE: Red Hat engagement voor Corona Test planner
Ho D
Ik ben inhoudelijk niet de juiste persoon, maar heb de vraag uitgezet bij de juiste mensen. Wordt vervolgd.

Met vriendelijke groet,
M&I/Partners
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cc: (10)(2e) ) (LEEN @ minvws.nl>
Onderwerp: Fwd: Red Hat engagement voor Corona Test planner

Sta me toe je te koppelen aan EEL) benaderde me vandaag via de CodeForNL community naar aanleiding van een
persoonlijke ervaring bij het plannen van een Corona test via coronatest.nl (100km moeten rijden, terwijl buurman een paar uur
later wel in eigen postcode terecht kon. Heel herkenbaar volgens mij).

heeft het idee (en de tools om te realiseren) dat dat proces met aantal ingrepen drastisch verbeterd zou moeten kunnen
worden. Zie zijn mail hieronder.

Sta jij ervoor open om met hem van gedachten te wisselen? Of mail door te sturen maar juiste persoon binnen GGD/GHOR? Geen
idee of jullie al met vergelijkbare initiatieven bezig zijn, dus indien niet opportuun: no hard feelings.

Groet!
00

--------- Doorgestuurd bericht --------
Van:m@redhat.com>
Datum: wo 30 sep. 2020 om 21:24
Onderwerp: Red Hat engagement voor Corona Test planner
Aan: M @valsplat.ni>

Ja, ik zou zo'n introductie zeer op prijs stellen! Ik herken precies wat je zegt. En ik weet zeker dat het op te lossen
is. Snel en vellig, zodat het testen door kan gaan en herbruikbaar in de toekomst, voor wanneer we de vaccinaties
ook via zo'n distributie zouden willen doen.
Optaplanner wordt breed, wereldwijd gebruikt. Het is open source, ontwikkeld door Geoffrey de Smet in 2006. In
2010 kwam Geoffrey voor Red Hat* werken (waar ik zelf ook werk). Optaplanner kan dus gratis door
softwareontwikkelaars gebruikt worden, als er hulp nodig is bij integratie en hosting dan kan ik dat vanuit Red Hat
leveren. Wij kunnen ook 24/7 support leveren op de implementatie.

Hier zijn testimonials en case-studies: https://www.optaplanner.org/learn/testimonialsAndCaseStudies. html

Ik begrijp dat tijd kostbaar is. En dat bestaande systemen niet zomaar kunnen worden aangepast. Daarom wil ik
voorstellen 2 meetings te plannen; 1 met de mensen van Optaplanner en de mensen van CoronlT (vooral ook de
procesmensen). In die meeting wil ik verkennen of we uberhaupt waarde kunnen toevoegen. Dan in de 2e meeting
ons concrete voorstel voor verbetering. Daar moet dan ook de beslisser bij zitten. Ons voorstel moet antwoord

geven op alle vragen die in de eerste meeting naar boven komen.. Inclusief de hulp die GGD/GHOR nodig heeft
om dit tot een succes te maken.

Ik hoor graag met wie ik mag bellen om concreet te helpen.
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*Red Hat ken je vast, het is de grootste open source leverancier ter wereld, sinds 1993 (Red Hat Linux), we hebben

14.000 medewerkers en zijn sinds vorig jaar onderdeel van IBM.
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